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Stöd till biografägare för öppna visningar av svensk Stöd till biografägare för öppna visningar av svensk Stöd till biografägare för öppna visningar av svensk Stöd till biografägare för öppna visningar av svensk 

filmfilmfilmfilm    
 
Syfte 
Syftet är att stärka biografstrukturen utanför de största städerna samt att öka 
spridningen av svensk film i hela landet. 

 
Mottagare 
Stöd kan sökas av: 

• Biografer på orter med mindre än 25 000 invånare 
• Biografer på orter med mer än 25 000 invånare som huvudsakligen visar ett 

kompletterande utbud av kvalitetsfilm. 
• Biografer på orter med mer än 25 000 invånare om särskilda skäl föreligger, 

t.ex. om orten i fråga har få biografsalonger, ett relativt begränsat filmutbud 
och/eller få biografbesök i förhållande till sin folkmängd. 

• Biografer av förortskaraktär 
 
Allmänt om stödet 
Stödet avser öppna visningar av svensk långfilm eller paket med svenska kortfilmer 
med motsvarande visningstid (minst 72 minuter). Kortfilmsprogram som visas i paket 
vid offentliga föreställningar, till exempel matinéprogram, anses vara svenskt om den 
svenska filmen upptar mer än hälften av den totala speltiden. 
 
Bedömningsgrunder vid fördelning 
Stödet fördelas automatiskt beräknat på antalet sålda biljetter för öppna visningar av 
svensk film. 
 
Ansökan 
För biografer på orter med mindre än 25 000 invånare tecknas ett avtal mellan 
biografen och Filminstitutet, vilket gäller tills vidare. För biografer på orter med mer 
än 25 000 invånare görs årlig ansökan på särskild blankett som tillhandahålls av 
Svenska Filminstitutet. Till ansökan ska en beskrivning av biografens verksamhet 
bifogas, där de särskilda skälen åberopas. 
 
Ansökningstid 
Den 1 februari är sista ansökningsdatum.  
 
Beslut 
Beslut fattas av Svenska Filminstitutets VD efter rekommendation från referensgrupp. 
 
Utbetalning 
Stödet utbetalas automatiskt tidigast i april efter föregående verksamhetsår. 
 

Villkor för stöd 
Stödmottagare ska ange att aktiviteterna genomförs med stöd av Svenska 
Filminstitutet. Filminstitutets logotyp ska alltid synas när andra sponsorers eller 
bidragsgivares gör det och på ett likvärdigt sätt. Filminstitutet förbehåller sig rätten 
att innehålla stödet om stödmottagaren har oreglerade skulder till Filminstitutet. Om 
stödet helt eller delvis inte förbrukats ska återbetalning ske. Stödet eller del därav kan 
återkrävas om det använts till att täcka kostnader som enligt riktlinjerna inte 
godkänns. Om stödmedlen inte används i enlighet med ansökan (inklusive eventuella 
bilagor) kan Filminstitutet kräva att hela eller delar av stödet återbetalas. 
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Ansökan skickas med post till: 
Svenska Filminstitutet 
Film i hela landet / Öppna visningar 
Box 271 26 
102 52 Stockholm 
 


